
BRNĚNSKÁ  RADA JUNÁKA NABÍZÍ

Dataprojektor a promítací plátno
Zapůjčujeme několik dataprojektorů, zároveň
je možnost zapůjčení promítacího plátna.
K projektoru je veškeré příslušenství. Rozměr 
plátna 150 x 150 cm, vč. stojanu. K plátnu lze 
půjčit i laserové ukazovátko či prezentéry.

Megafon a bezdrátové mikrofony
K dispozici je megafon, standardní, na baterie.
Půjčujeme taktéž i 2 mikrofony. Jsou 
kompatibilní s přenosným reproduktorem JBL, 
takže si můžete bez přívodu elektřiny ozvučit 
jakoukoliv vnitřní i venkovní akci.

Videokamery
K zapůjčení jsou videokamery. Klasické
i outdoorová kamera DJI Pocket, stabilizace 
obrazu, možnost časosběru, natáčení videa ve 
4k/60 fps, rozlišení fotek 64 Mpx, 4 integrované 
mikrofony v rukojeti zajistí kvalitní ozvučení.

Přenosné reproduktory
Reproduktory JBL Partybox 100 mají výdrž až
12 hodin, dobíjení ze sítě, celkový výkon 160 W, 
bezdrátová technologie Bluetooth umožní 
snadné spárování reproduktoru. Hmotnost
11,3 kg. Je kompatibilní také s mikrofonem.

Várnice
K dispozici je také ohřívací várnice s napájením 
230 V. Patří Krajské radě Junáka, domluva však 
probíhá standardně taktéž před tajemnici 
okresu.

Kancelář s videokonferenčním systémem
Kancelář BRJ/KRJ lze po dohodě s tajemnicí 
využít pro distanční kurzy, porady týmů, 
webináře apod. Kamera umí sledovat mluvčí.
Mikrofon pokryje celou místnost. Více informací 
vám rádi zodpovíme na dotaz.

Možnost laminování a štítkování
Nabízíme také možnost laminování diplomů, 
cedulí, dekretů (…) v prostorách BRJ. Nelze 
zapůjčit mimo kancelář. K dispozici je také 
štítkovačka pro výrobu cedulek, jmenovek, 
štítků, apod., taktéž v kanceláři.

Plachty se logem a znakem Junáka, vlajky
Zapůjčujeme dvě plachty s logem a znakem 
Junáka, viz náhled. K vyvěšení za očka. Nabízíme 
také k zapůjčení i vlajky ČR a EU ve velikosti
100 x 150 cm a ČR a SR vlajky vel.60 x 90 cm.

„Muší” křídlo s logem Junáka
Reklamní vlajka s logem, která je vhodná
k označení akcí pro veřejnost. Lze ji použít
v interiéru i venku. Rozměr vlajky 110 x 260 cm, 
celková výška vč. stožáru je 440 cm. Vč. stožáru, 
stojanu (deska 33 x 33 cm, váha 8 kg) a tašky.

Propagační rollupy
Máme základní sadu tří rollupů (téma pro děti, 
pro rodiče a kde nás najít), tak i varianta dalších 
5 rollupů (mezinárodní skauting, příroda, 
výchova, historie a citáty osobností), plus jeden 
speciální rollup o skautech v Brně.

Venkovní propagační stojany
Nově dáváme k dispozici i sadu až 5 venkovních 
oboustranných bannerů, rozměru 50 x 170 cm. 
Mohou sloužit k vaší propagaci, např. na dnech 
dětí. Pro venkovní užití vhodné kotvit proti pádu 
kvůli větru.

Party stan
Party stan Coleman XL má půdorysný rozměr
4,5 x 4,5 m, výška 2,3 m. Balení je včetně bočnic. 
Je možené jej použít na skautské akce venku, 
poslouží jako základní ochrana před deštěm. 
Sbalený rozměr 102 x 26 x 20 cm, váha 19 kg.

Resuscitační �gurína „Andula”
Okres nabízí k zapůjčení i resuscitační �gurínu, 
známou pod jménem Andula. Figurína slouží
k tréninku první pomoci. Součástí je taška, 
sloužící pohodlnému převozu.

Dodávka 12 m² a 9 míst
Po domluvě je možné využít možnosti přepravy 
„retro” dodávkou Volkswagen LT našeho člena
z roku 1992. Možnost stěhování a převozu 
vybavení, osob na akce apod. Pouze s řidičem, 
automobil vyžaduje speci�cké ovládání!

Skautské krojové halenky na vyzkoušení
Okres má kompletní sadu dámských krojových 
halenek na vyzkoušení. Jde o velikosti 36, 38, 40, 
42, 44, 46. Vel. 36 je s krátkým rukávem, ostatní
s dlouhým. Halenky si můžete přijít vyzkoušet 
do kanceláře BRJ nebo si sadu zapůjčit.

Pípa
Půjčit si můžete také výčepní zařízení o výkonu 
20 l/hod, jeden výčepní kohout. Pípa vyžaduje 
napájení 230 V. Váha 17,5 kg. Pípa vyžaduje 
předchozí nachlazení! K dispozici narážecí 
kohouty dle domluvy.


